

Reparatia curenta a incaperilor din incinta cladirei administrative a CR Calarasi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Reparatia curenta

Valoarea de deviz 91 082,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Biroul N.19 (Anticamera)				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	49,000	29,78 11,90	1 458,99 582,89
2	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	49,000	72,73 52,44	3 563,77 2 569,56
3	RpCK10A	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu ticlingul	m2	19,000	56,78 53,53	1 078,84 1 017,09
4	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	19,000	54,49 30,40	1 035,29 577,60
		Total Biroul N.19 (Anticamera) Inklusiv salariu				7 136,89 4 747,14
		2. Birou Nr.22 (Contabilitate)				
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	44,000	29,78 11,90	1 310,12 523,42
6	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	44,000	72,73 52,44	3 200,12 2 307,36
7	RpCK10A	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu ticlingul	m2	14,000	56,78 53,53	794,94 749,44
8	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	14,000	54,49 30,40	762,85 425,60

1	2	3	4	5	6	7
		Total Birou Nr.22 (Contabilitate) Inclusiv salariu				6 068,03 4 005,82
		3. Birou Nr.4 (Sef directie Economie)				
9	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	43,800	26,38 24,32	1 155,36 1 065,22
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	43,800	29,78 11,90	1 304,16 521,04
11	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	43,800	35,07 24,59	1 536,09 1 077,22
12	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	43,800	72,73 52,44	3 185,58 2 296,87
13	RpCK10A	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu ticlingul	m2	14,000	56,78 53,53	794,94 749,44
14	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	14,000	54,49 30,40	762,85 425,60
		Total Birou Nr.4 (Sef directie Economie) Inclusiv salariu				8 738,98 6 135,39
		4. Birou Nr.15 (Servicii resurse umane)				
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	49,000	29,78 11,90	1 458,99 582,89
16	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	49,000	72,73 52,44	3 563,77 2 569,56
17	RpCK10A	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu ticlingul	m2	16,300	56,78 53,53	925,54 872,56
18	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	16,300	54,49 30,40	888,18 495,52
		Total Birou Nr.15 (Servicii resurse				6 836,48

1	2	3	4	5	6	7
		umane) Inclusiv salariu				4 520,53
		5. Birou Nr.16 (Sectia administrativa publica)				
19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	49,000	29,78 11,90	1 458,99 582,89
20	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	49,000	72,73 52,44	3 563,77 2 569,56
21	RpCK10A	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu ticlingul	m2	16,300	56,78 53,53	925,54 872,56
22	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	16,300	54,49 30,40	888,18 495,52
		Total Birou Nr.16 (Sectia administrativa publica) Inclusiv salariu				6 836,48 4 520,53
		6. Birou Nr.35 (Directia invatamintului) (Antreu)				
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	12,210	22,95 21,60	280,20 263,71
24	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	40,000	26,38 24,32	1 055,12 972,80
25	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	43,400	29,78 11,90	1 292,26 516,28
26	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	43,400	35,07 24,59	1 522,05 1 067,38
27	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	55,610	72,73 52,44	4 044,51 2 916,20
28	RpCK10A	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu ticlingul	m2	12,210	56,78 53,53	693,27 653,59
29	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	12,210	54,49 30,40	665,32 371,18
		Total Birou Nr.35 (Directia				9 552,73

1	2	3	4	5	6	7
		invatamintului) (Antreu) Inclusiv salariu				6 761,14
		7. Birou Nr.33 (Cadastru)				
30	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda	m2	1,100	2 234,84 79,87	2 458,32 87,86
31	RpCK10A	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu ticlingul	m2	17,400	56,78 53,53	987,99 931,44
32	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	17,400	54,49 30,40	948,11 528,96
		Total Birou Nr.33 (Cadastru) Inclusiv salariu				4 394,42 1 548,26
		8. Electricitatea				
33	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	10,000	126,04 26,34	1 260,37 263,41
		Total Electricitatea Inclusiv salariu				1 260,37 263,41
		9. Pervazuri la ferestre				
34	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	15,000	250,01 7,56	3 750,11 113,36
		Total Pervazuri la ferestre Inclusiv salariu				3 750,11 113,36

		Total	lei	54 574,49
		Asigurarea sociala	24,00 %	7 827,74
		Total	100,00 +	62 402,23
		Transportarea materialelor	7,00 %	1 531,50
		Total	100,00 +	63 933,73
		Cheltuieli de regie	12,00 %	7 672,05
		Total	100,00 +	71 605,78
		Beneficiu de deviz	6,00 %	4 296,34
		Total	100,00 +	75 902,12
		TVA	20,00 %	15 180,43
		Total deviz: Inclusiv salariu	91 082,55 32 615,58	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia curenta a incaperilor din incinta cladirei administrative a CR Calarasi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatia curenta

Valoarea de deviz 91 082,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,465	84,97	124,48
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	17,440	84,97	1 481,88
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	68,802	84,97	5 846,12
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,034	84,97	87,86
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,100	84,97	263,41
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	244,067	76,00	18 549,09
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	38,948	84,97	3 309,41
8.	7422010060100	Timplar	h-om	1,200	84,97	101,96
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,702	76,00	813,35
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	26,816	76,00	2 038,02
		Total manopera				32 615,58

Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	8,737	12,00	104,84
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	17,846	15,00	267,68
3.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,838	12,00	10,06
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,024	15,00	0,36
5.	2051142950700	Dibluri	buc	20,000	1,00	20,00
6.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	5,461	20,50	111,96
7.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	2,514	19,60	49,27
8.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,001	89,60	0,09
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	116,164	39,60	4 600,09
10.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	20,750	89,60	1 859,21
11.	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	115,453	42,30	4 883,67
12.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	10,921	12,30	134,33
13.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	15,000	235,00	3 525,00
14.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	17,475	4,20	73,41
15.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	42,989	21,20	911,37
16.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,055	65,00	3,58
17.	2746167335100	Priza	buc	10,200	85,00	867,00
18.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	10,000	8,50	85,00
19.	2822115710000	Radiatoare din fonta	m2	1,111	2 130,00	2 366,43
20.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	90,000	1,20	108,00
21.	2874115836777	Surub cap inecat crestă L 3 x 40	buc	20,000	1,20	24,00
22.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	254,415	6,50	1 653,71
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,382	24,00	129,15
24.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,910	6,50	90,43
		Total materiale de construcții				21 878,64

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,834	15,00	72,52
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,122	15,00	1,83
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,237	25,00	5,92
		Total utilaje de construcții				80,27

Total	lei	54 574,49
Asigurarea socială	24,00 %	7 827,74
Total	100,00 +	62 402,23
Transportarea materialelor	7,00 %	1 531,50
Total	100,00 +	63 933,73
Cheltuieli de regie	12,00 %	7 672,05
Total	100,00 +	71 605,78
Beneficiu de deviz	6,00 %	4 296,34
Total	100,00 +	75 902,12
TVA	20,00 %	15 180,43

Total deviz:**91 082,55**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia curenta a incaperilor din
incinta cladirei administrative a CR Calarasi****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Biroul N.19 (Anticamera)				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			29,78 11,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	84,97	11,90
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,415	42,30	17,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	6,50	0,33
2	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			72,73 52,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,690	76,00	52,44
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	39,60	15,84
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,20	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	6,50	3,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	24,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,15
3	RpCK10A	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu ticlingul	m2			56,78 53,53
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,630	84,97	53,53
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	6,50	3,25
4	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			54,49 30,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,400	76,00	30,40
	1542126108945	Ulei de în sicativat	kg	0,080	12,00	0,96
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,100	12,30	1,23
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,190	89,60	17,02
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,050	20,50	1,02
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	6,50	3,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,15
		2. Birou Nr.22 (Contabilitate)				
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			29,78 11,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	84,97	11,90
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,415	42,30	17,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	6,50	0,33
6	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			72,73 52,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,690	76,00	52,44
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	39,60	15,84
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,20	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	6,50	3,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	24,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,15
7	RpCK10A	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu ticlingul	m2			56,78 53,53
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,630	84,97	53,53
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	6,50	3,25

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			54,49 30,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,400	76,00	30,40
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,080	12,00	0,96
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,100	12,30	1,23
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,190	89,60	17,02
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,050	20,50	1,02
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	6,50	3,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,15
		3. Birou Nr.4 (Sef directie Economie)				
9	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			26,38 24,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,320	76,00	24,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	24,00	1,20
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,030	19,60	0,59
	1711317309326	Ćirpe de sters	kg	0,010	12,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,15
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarť "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			29,78 11,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	84,97	11,90
	2430226101010	Grund cu cuarť "Gleta"	kg	0,415	42,30	17,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	6,50	0,32
11	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,07 24,59
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,200	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	76,00	7,60
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,493	21,20	10,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,03
12	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			72,73 52,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,690	76,00	52,44
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	39,60	15,84
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,20	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	6,50	3,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	24,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,15
13	RpCK10A	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu ticlingul	m2			56,78 53,53
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,630	84,97	53,53
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	6,50	3,25
14	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			54,49 30,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,400	76,00	30,40
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,080	12,00	0,96
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,100	12,30	1,23
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,190	89,60	17,02
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,050	20,50	1,02
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	6,50	3,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,15
		4. Birou Nr.15 (Servicii resurse umane)				
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarť "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			29,78 11,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	84,97	11,90
	2430226101010	Grund cu cuarť "Gleta"	kg	0,415	42,30	17,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	6,50	0,33
16	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			72,73 52,44

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,690	76,00	52,44
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	39,60	15,84
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,20	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	6,50	3,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	24,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,15
17	RpCK10A	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu ticlingul	m2			56,78 53,53
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,630	84,97	53,53
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	6,50	3,25
18	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			54,49 30,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,400	76,00	30,40
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,080	12,00	0,96
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,100	12,30	1,23
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,190	89,60	17,02
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,050	20,50	1,03
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	6,50	3,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,15
		5. Birou Nr.16 (Sectia administrativa publica)				
19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			29,78 11,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	84,97	11,90
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,415	42,30	17,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	6,50	0,33
20	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			72,73 52,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,690	76,00	52,44
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	39,60	15,84
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,20	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	6,50	3,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	24,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,15
21	RpCK10A	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu ticlingul	m2			56,78 53,53
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,630	84,97	53,53
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	6,50	3,25
22	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			54,49 30,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,400	76,00	30,40
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,080	12,00	0,96
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,100	12,30	1,23
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,190	89,60	17,02
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,050	20,50	1,03
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	6,50	3,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,15
		6. Birou Nr.35 (Directia invatamintului) (Antreu)				
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare discurite la pereti sau tavane	m2			22,95 21,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	84,97	10,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	76,00	11,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	24,00	1,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	15,00	0,15
24	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			26,38 24,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,320	76,00	24,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	24,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,030	19,60	0,59
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,010	12,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,15
25	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereți și tavane interioare	m2			29,78 11,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	84,97	11,90
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,415	42,30	17,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	6,50	0,33
26	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor și tavanelor	m2			35,07 24,59
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,200	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	76,00	7,60
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,493	21,20	10,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,02
27	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasa, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			72,73 52,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,690	76,00	52,44
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	39,60	15,84
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,20	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	6,50	3,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,002	24,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,15
28	RpCK10A	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu ticlingul	m2			56,78 53,53
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,630	84,97	53,53
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	6,50	3,25
29	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			54,49 30,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,400	76,00	30,40
	1542126108945	Ulei de în sicativat	kg	0,080	12,00	0,96
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,100	12,30	1,23
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,190	89,60	17,02
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,050	20,50	1,03
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	6,50	3,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,15
		7. Birou Nr.33 (Cadastru)				
30	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere și sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda	m2			2 234,84 79,87
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,940	84,97	79,87
	2822115710000	Radiatoare din fonta	m2	1,010	2 130,00	2 151,30
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,050	65,00	3,25
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	15,00	0,33
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,001	89,60	0,08
31	RpCK10A	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu ticlingul	m2			56,78 53,53
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,630	84,97	53,53
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	6,50	3,25
32	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			54,49 30,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,400	76,00	30,40
	1542126108945	Ulei de în sicativat	kg	0,080	12,00	0,96
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,100	12,30	1,23
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,190	89,60	17,02
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,050	20,50	1,03
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	6,50	3,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,15
		8. Electricitatea				
33	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate	buc			126,04 26,34

1	2	3	4	5	6	7
		ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310	84,97	26,34
	2746167335100	Priza	buc	1,020	85,00	86,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	8,50	8,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	4,20	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	15,00	0,07
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,000	1,20	2,40
		9. Pervazuri la ferestre				
34	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			250,01
						7,56
	7422010060100	Timplar	h-om	0,080	84,97	6,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	76,00	0,76
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,000	235,00	235,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,000	1,20	7,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	25,00	0,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.